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Etelä-Suomen ESR+ -haku oli avoinna 12.5.–17.8.2022. Etelä-Suomen 
suuralueelle jätettiin yhteensä 115 hakemusta, joissa haettiin avustusta 
noin 50 miljoonaa euroa, kun käytettävissä on noin 21 miljoonaa euroa. 
 
Etelä-Karjalan rahoituskehystä on käytettävissä noin miljoona euroa 
molempiin erityistavoitteisiin (ET 4.1 ja ET 4.2). Etelä-Karjalaan kohdistuvia 
hakemuksia jätettiin neljä kappaletta ET 4.1, joista yksi oli 
ylimaakunnallinen. ET 4.2. hakemuksista oli suoraan Etelä-Karjalaan 
kohdistuvia viisi kappaletta ja 11 ylimaakunnallista. Haetut avustussummat 
ylittävät reilusti käytettävissä olevan rahoituskehyksen, mutta luvut 
tarkentuvat vielä.  
 
MYRin 20.12.2021 antaman valtuutuksen mukaisesti Hämeen ELY-keskus 
valmistelee syksyllä avattavaa ESR+ -aluehakua erityistavoitteen 4.3 
Yhdenvertaiseen osallisuuteen osalta. Haku on auki 5.9-9.11.2022 kaikissa 
Etelä-Suomen suuralueen maakunnissa. Haussa tullaan käyttämään 
tarkentavana valintaperusteena hankkeen kohdistumista maakuntien 
strategioissa tunnistettuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin, jota 
arvioitaessa otetaan huomioon MYR:n hyväksymät alueelliset painotukset 
ESR+-hankkeille vuodelle 2022. 
 
Etelä-Karjalan liiton EAKR-haku oli avoinna 12.5.–12.8.2022. Yhteensä 
tukea alueen kehittämiseen haettiin noin 4,5 miljoonaa euroa, kun 
hankehakua varten varatun tuen kokonaismäärä oli vajaa 2,8 miljoonaa 
euroa. Tukea haettiin toimintalinjan 1 eli Innovatiivinen Suomi hankkeille 
yhteensä noin 2,5 miljoonan euron edestä ja toimintalinjan 2 eli 
Hiilineutraali Suomi hankkeille noin 2 miljoonaa euroa. Yhden toteuttajan 
hakemuksia jätettiin 13 kappaletta ja ryhmähankkeita kuusi. Hakemusten 
määrä ja haetut avustukset nousevat vielä, kun muiden alueiden hakuihin 
jätetyt, Etelä-Karjalaan kohdistuvat ryhmähankkeiden osahankkeet lisätään 
Etelä-Karjalan liiton käsiteltäviksi.  
 
Hämeen ELY-keskus ja Etelä-Karjalan liitto ovat jo aloittaneet 
hankkeiden käsittelyn ja arvioinnin. EURA2021-järjestelmän päätösosio ei 
ole vielä valmis ja tämänhetkisen tiedon mukaan päätöksiä voitaisiin tehdä 
mahdollisesti loppusyksystä 2022.   
 
Yritysten kehittämisavustusten haussa päättyi jo toinen hakukierros 
12.8.2022. Toisella hakukierroksella Etelä-Karjalan EAKR-hakuun saapui 
yhteensä 18 hakemusta. Hankehakemuksia sekä ensimmäiseltä että 
toiselta hakukierrokselta käsitellään parhaillaan. Näidenkin hankkeiden 
osalta odotetaan, että EURA2021-järjestelmä mahdollistaa päätöksenteon.   
 
Syksyn 2022 aikana on tarkoituksena avata erityistavoitteen 1.2 mukainen 
digitalisaatiohaku. Lisäksi erityistavoitteen 1.3 osalta on mahdollista avata 
täydentävä haku yritystukien osalta, mikäli vuoden  myöntövaltuutta jää 
käyttämättä.  
 
Oikeudenmukaisen siirtymän rahasto JTF:n Etelä-Karjalan 
siirtymävaiheen suunnitelmaan 17.6.2022 tuli Ympäristöministeriöstä ja 
EU:lta palautteita.  Etelä-Karjalan siirtymävaihesuunnitelmaa on 
tarkennettu palautteisiin vastaten ja täydennetty suunnitelma on lähetetty 
TEM:ön 2.9.2022.  



 
Siirtymävaihesuunnitelmat etenevät seuraavasti:  

 Seurantakomitean sihteeristö 9.9.2022  
 Seurantakomitean kokouskutsu 14.9.2022  
 Seurantakomitean kokous 29.9.2022 
 Valtioneuvoston hyväksyntä JTF-ohjelmaesitykselle ja 

toimittaminen komissioon lokakuun alku 
 Lopullinen esitys komissiossa loka-marraskuu 
 Komission hyväksyntä JTF-ohjelmaesitykselle ja alueellisille 

siirtymävaihesuunnitelmille vuoden loppuun mennessä 
 JTF:n toimeenpanon käynnistäminen alkuvuosi 2023.  

 
  
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi alue- ja rakennepolitiikan ohjelman tilannekatsaus. 
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